
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  w drodze inkasa  na 

terenie Gminy Ceków-Kolonia oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.609 ze zm.) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333) art.6 

ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) art.6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art.9, 

art.28 § 4, art.144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa  Dz. U. z 2023 r., poz. 2383) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. Na  inkasentów wymienionych wyżej podatków wyznacza się sołtysów z Gminy Ceków- Kolonia wg 

załącznika nr 1. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od zebranych kwot podatków. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie w wysokości 12,00 złotych od doręczonej i pokwitowanej decyzji 

wymiarowej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LX/345/2023 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa na terenie 

Gminy Ceków-Kolonia oraz  wyznaczenia inkasentów i  określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6574



Załącznik do uchwały Nr VII/44/2024 

Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW  POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW NA TERENIE GMINY CEKÓW-

KOLONIA 

L.p. Sołectwo Imię i Nazwisko  inkasenta 

1. Beznatka Krzysztof Ukleja 

2. Ceków Joanna Dolińska 

3. Ceków-Kolonia Mariusz Brodziak 

4. Gostynie Dariusz Kuciak 

5. Kamień Ryszard Wypych 

6. Kosmów Kamil Bartczak 

7. Kosmów-Kolonia Adam Rogalski 

8. Kuźnica Dominika Kaczmarek 

9. Morawin Jan Kraszkiewicz 

10. Nowa Plewnia Marcin Kasprzak 

11. Nowe Prażuchy Marek Woźniak 

12. Plewnia Damian Derdziak 

13. Podzborów Aneta Chabraś 

14. Przedzeń Bożena Mierzwińska 

15. Przespolew Kościelny Małgorzata Jaworska 

16. Przespolew Pański Konrad Laskowski 

17. Stare Prażuchy Konrad Juszczak 

18. Szadek Joanna Chojnacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6574


		2024-07-23T10:42:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




